

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и документов удостоверяющих личность.

Образец платежного поручения

Бенефициар: Товарищество с Ограниченной Ответственностью "Бірлік-Курылыс 2011" РНН: 390400213119	ИИК	Кбе
	KZ8684912KZ000111096	17
Банк бенефициара: АО "Нурбанк" г.	БИК NURSKZKX	Код назначения платежа 710

Счет на оплату № 0000000001 от 25 мая 2012 г.

Поставщик: РНН 390400213119, БИН / ИИН 110840012103, Товарищество с Ограниченной Ответственностью "Бірлік-Курылыс 2011", Республика Казахстан, Костанайская, Житигара, Жибек жолы, дом № 307А

Покупатель: РНН 391900007717, Акционерное общество Соколовстрой, Республика Казахстан, Костанайская, Рудный, Горняков, дом № 70

Договор:

№	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Брус 100x100x6000	0,300	куб мет р.	34 000,00	10 200,00
2	Брус 100x200x6000	0,720	куб мет р.	34 000,00	24 480,00
3	Брус 100x220x6000	1,000	куб мет р.	34 000,00	34 000,00
4	Брус 100x150x6000	0,810	куб мет р.	34 000,00	27 540,00
5	Брус 150x200x6000	1,260	куб мет р.	34 000,00	42 840,00
6	Брус 130x100x6000	1,500	куб мет р.	34 000,00	51 000,00
7	Брус 60x200x6000	12,800	куб мет р.	34 000,00	435 200,00
8	Брус 60x120x6000	1,860	куб мет р.	34 000,00	63 240,00
9	Брус 80x200x6000	0,660	куб мет р.	34 000,00	22 440,00
10	Доска н/обрезная д=32 мм	6,200	куб.мет р.	23 000,00	142 600,00
11	Доска н/обрезная д=25 мм	4,000	куб.мет р.	23 000,00	92 000,00
12	Доска н/обрезная д=20 мм	1,200	куб.мет р.	23 000,00	27 600,00
13	Доска н/обрезная д=50 мм	6,000	куб мет р.	23 000,00	138 000,00

Итого: 1 111 140,00
В том числе НДС: 119 050,70

Всего наименований 13, на сумму 1 111 140,00 KZT

Всего к оплате: Один миллион сто одиннадцать тысяч сто сорок тенге 00 тиын

Исполнитель

Жеңіс



/Бухгалтер/